

RESTD

MOST IMED

HQ FCNA

C/O Pak A Code - 34

Tel: 33152

12/Gen/ST-6A-N2NEW1

13 Aug 2026

To: ISPR-Domestic Media
Info: S&T-6A-Fresh Rat & Contracts
S&T-3-Tpt Matters, Mov Sanction & HMT
ISPR-Publication
ISPR-Coord Branch
Assistant Director-II Government of Pakistan Public Procurement Regulatory
Authority
HQ Log FCNA - AQ Br
HQ Log FCNA - GS Br
ID: HQ FCNA - Col Staff
HQ FCNA - ISPR Br
Office Copy
Subj: **Publication of Advertisement for Tenders - 2027**

Further to our ltr no. 12/Gen/ST-6A-**ISNVA0** dated 12 Aug 2026.

Fol amdt may please be made for "Publication date of Advertisement in News
Paper & PPRA Web Site" in our a/r ltr.

a. **FOR**
01 Sep 2026

b. **READ**
20 Aug 2026 ✓



Docu ID: N2NEW1 APPROVED By **DAD S&T Maj Jawad Ahmed Khan** on 13 Aug 2026
Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.

RESTD

RESTD

نیشنل رولز

از دفتر ہیڈ کوارٹر ایف سی این اے (ایس اینڈ ٹی برانچ) گلگت

- ۱۔ ایف سی این اے کے علاقے میں Perishable & HMT/HAT/Coolies/Hired Lab Contracts کی سرورسز یکم جنوری 2027 سے 31 دسمبر 2027 کے لیے پیپرا رول (PPRA Rules-2004) کے مطابق رجسٹرڈ ایس ایس سی ٹھیکیدار سے نیشنل رولز کاربند ہیں۔ اس سلسلے میں درخواست دفتر ہڈ میں 01 ستمبر 2026 تک جمع کروانا لازم ہے۔
- ۲۔ سپلائرز اور فرمز پری کوالیفیکیشن درج ذیل پتے سے حاصل کر سکتے ہیں۔ سٹینڈنگ سیکورٹی، ریویری فیکیشن اور دیگر کاغذات درست اور اہل ہونے کی صورت میں رجسٹرڈ ایس ایس سی ٹھیکیدار فارمز 13 ستمبر 2026 کو دفتر ہڈ سے وصول کر سکتے ہیں۔
- ۳۔ مجاز اہلکار کسی ایک یا تمام کاغذات کو ٹیکسٹائل و جوہات یا کسی اور وجہ سے مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- ۴۔ فرمز کو ٹینڈر کی ویلیو کا (2%) فیصد آرٹسٹ منی (زیادہ سے زیادہ 10 لاکھ روپے) کے طور پر پے آرڈر کی صورت میں بنام ADS&T ہیڈ کوارٹر ایف سی این اے ایس اینڈ ٹی برانچ گلگت میں جمع کرانا ہوگی۔
- ۵۔ Perishable Contracts/HMT/HAT/Coolies/Hired Lab Contracts کے ٹینڈر فارمز مورخہ 14 ستمبر 2026 بوقت دن 10:00 بجے تک جمع کرانے ہوں گے اس کے بعد ٹینڈر فارمز قابل قبول نہیں ہوں گے۔
- ۶۔ فرمز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ٹینڈر بند لگانے میں مندرجہ بالا تاریخ کو 1000 بجے تک جمع کروادیں۔
- ۷۔ ٹینڈر رزمورسہ 14 ستمبر 2026 کو 1100 بجے کھولے جائیں گے۔

لیٹنٹ کونٹریل

اسسٹنٹ ڈائریکٹر سپلائی اینڈ ٹرانسپورٹ

(ہیڈ کوارٹر ایف سی این اے)

رابطہ نمبر۔ 05811457165

RESTD



RESTD

TENDER NOTICE

HQ FCNA (S&T BRANCH)

1. Tender for provision of Perishable & HMT/HAT/Coolies/Hired Lab Contracts services as per PPRA Rules 2004 by Registered ASC Contractor are called for the period from **01 January 2027 to 31 December 2027** in FCNA area of responsibility.
2. Applications for Contracts are to be submitted in this office by **01 September 2026**. Contractor's pre-qualification and details can be sought from under mentioned office. After nec scrutiny and verification of Standing Security deposits, Security re-verification and complete documents, ASC registered contractors can get Tender Forms by **13 September 2026**.
3. Sanctioning authority possesses the right to cancel any or all documents based on technical or any aspects.
4. Desired contractor / firms have to deposit **2% value (Earnest Money)** of each contract (**maximum 10 lac**) in favour of **AD S&T HQ FCNA (S&T Branch) Gilgit**.
5. Perishable Contracts Tender forms will be deposited before **1000 hours on 14 September 2026** after which no tenders forms will be accepted.
6. Firms/ contracts are advised to submit their tenders forms in closed envelope by **1000 hours on 14 September 2026**.
7. Tender will be opened at **1100 hours** in HQ FCNA Gilgit on above mentioned date.

LT COL
ADS&T
HEADQUARTERS FCNA



Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature

RESTD